
30x

15x 7x

15x

10x15x

Ilustrační fotografie cen. Soutěž probíhá od 20. 5. do 23. 6. 2026 prostřednictvím aplikace 
Tesco Clubcard. Pravidla, ceny a další informace najdete na webu: iTesco.cz/fotbal26

SUPER VÝHODNÝ 
PÁ-NE 

29. 5.–31. 5.

19,90

9 90

−50%

Okurka hadovka
1 ks

max. 5 ks/den

89,90

49 90

−44%

Tesco Kuře celé
1 kg, chlazené, balené

20. 5.–2. 6. 2026
Coca-Cola
1,5 l, více druhů 
(1 l = 19,93 Kč) 
V nabídce také Fanta nebo 
Sprite 1,5 l za 29,90 Kč.

29 90

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

229,90

129 90

−43%

Tesco Vejce
30 ks, velikost M 
(1 ks = 4,33 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

59,90

39 90

−33%

Tesco Broskve
500 g, balené 
(100 g = 7,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

99,90

49 90

−50%

Paprika červená
1 kg, volný prodej

max. 24 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

9,90

8 90

−10%

Tatra Trvanlivé 
mléko
1 l, 1,5 %

max. 3 bal./den

27. 5.–9. 6. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49 90

Hellmann's Majonéza Originál
Hellmann's Tatarská Omáčka
405 ml 
(100 ml = 12,32 Kč)

Manka Řepkový olej
1 l

27. 5.–
9. 6. 2026

54,90

34 90

−36%

CENA PRO VŠECHNY

Velkopopovický Kozel 10
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní 
(1 l = 25,80 Kč) 
Záloha na 
láhev 3 Kč.

27. 5.–9. 6. 2026

17,50

12 90

−26%

CENA PRO VŠECHNY

158,90

69 90

−56%

Tesco Vepřová kýta 
bez kosti
1 kg, vakuově balenáCENA PRO VŠECHNY

Tesco Máslo
250 g 
(100 g = 9,16 Kč)

max. 10 ks/den

44,90

22 90

−49%

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

37,90

14 90

−60%

Kinder Vajíčko
20 g, dva druhy 
(100 g = 74,50 Kč)

29. 5.–31. 5. 2026

27. 5. – 2. 6. 2026

Ceny platí od 27. 5. od 8 hodin do 2. 6. 2026
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2026/13_1K

DEN DĚTÍ
1. ČERVEN



Nabídka platí od  
27. 5. do 2. 6. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

25
Dětské  

a kojenecké 
oblečení

Platí od 27. 5. do 2. 6. 2026 po předložení Clubcard  
na vybrané dětské a kojenecké oblečení značky F&F  

a řady BASICS. Vztahuje se i na obuv a doplňky.  
Neplatí pro produkty ve výprodeji. Platí pouze pro 

prodejny s nabídkou sortimentu F&F.

27. 5. - 2. 6. 2026

Den dětí 1. červen

11 90

Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.

Algida Twister Zmrzlina
80 ml 

(100 ml = 18,63 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39,90

25 90

−35%

CENA PRO VŠECHNY

27. 5.–9. 6. 2026
Radegast 
Ryze hořká 12
0,5 l, plech 
(1 l = 43,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

49,90

27 90

−44%

Vodní meloun mini
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

29,90

21 90

−26%

Tesco Toustový chléb světlý
500 g, krájený 
(100 g = 4,38 Kč) 
V nabídce také
Tesco Toustový chléb tmavý vícezrnný
500 g, krájený za 23,90 Kč.

20. 5.–2. 6. 2026
Opavia Brumík
30 g, více druhů 
(100 g = 23,00 Kč)

*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Odolena Voda, Praha-Modřany Zahálka, 
Roudnice nad Labem, Uherský Ostroh, Vodňany, Štětí.

Hamé 
Konzervované 
výrobky
75 g, více druhů 
(100 g = 15,87 Kč)

Le & Co Šunka 
Zvonařka nejvyšší 
jakosti
100 g, balená

13,50

6 90

−48%

CENA PRO VŠECHNY

29,90

21 90

−26%

CENA PRO VŠECHNY

29,90

14 90

−50%

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

17,90

9 90

−44%

Olma Florian 
Jogurt smetanový 
ochucený
150 g, více druhů 
(100 g = 6,60 Kč)

2



Nabídka platí od  
27. 5. do 2. 6. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−20 %

81,90

Tesco Vepřová pečeně 
bez kosti plátky
360 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 227,50 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 180,28 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−25 %

93,90

Tesco Mleté maso 
z vepřové plece
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra 
(1 kg = 187,80 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 139,80 Kč)

Neplatí pro SM Chodov 
u Karlových Varů, Mělník, Nový 
Bor, Praha-Brandlova, Semily, 
Tišnov, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−22 %

89,90
Tesco Cibulovo-
-smetanová omáčka tikka 
masala s vařenou basmati 
rýží a pečeným kuřecím 
masem
400 g 
(100 g = 22,48 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

Neplatí pro SM 
Frýdlant, Studénka.

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−38 %

64,90

Nowaco Bramborové 
vlnky do trouby

750 g 
(100 g = 8,65 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 5,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

129 90
−35 %

199,90

Božkov Tradiční
33 %, 0,5 l 
(1 l = 399,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 259,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

249 90
−16 %

299,90

Tesco Hovězí kližka 
bez kosti
1 kg, vakuově balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

219 90
−24 %

289,90

Tesco Vepřová panenka
1 kg, vakuově balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−25 %

73,90

Tesco Lollies 
multipack zmzlina 

lesní ovoce
12× 50 ml 
(100 ml = 12,32 Kč) 
s Clubcard: (100 ml = 9,15 Kč)

**Neplatí pro SM Frýdlant, Mělník, Nový Bor, Pohořelice, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Studénka, Zlín.

6. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

159 90
−31 %

234,90

Ben&Jerry's Zmrzlina 
Cookie Dough**

465 ml 
(100 ml = 46,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 31,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−40 %

41,90

Algida 
Cornetto 

Classico*
125 ml 
(100 ml = 33,52 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 19,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−32 %

36,90
Algida Calippo 
Zmrzlina s jahodovou 

příchutí
105 ml 
(100 ml = 35,14 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 23,71 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

15 90
−38 %

25,90

Prima Mrož Zmrzlina
45 ml, dva druhy 

(100 ml = 57,56 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 35,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−44 %

124,90

Emco Mysli
750 g 
(100 g = 16,65 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,32 Kč)

*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Odolena Voda, Praha-Modřany Zahálka, 
Roudnice nad Labem, Uherský Ostroh, Vodňany, Štětí.

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Roudnice nad Labem.

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

35 90
−21 %

45,90

Tesco Směs kousků 
sušeného ananasu 
a nepražených jader 
skořápkových plodů
100 g

3

Od pátku do neděle 
ještě výhodněji.PÁ - 29. 5.

SO - 30. 5.

NE - 31. 5.



Nabídka platí od  
27. 5. do 2. 6. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

129,90

59 90

−53%

Meruňky
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−25 %

39,90

Tortilla Placky
240 g, dva druhy 
(100 g = 16,63 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 12,46 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zruč nad Sázavou.

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−17 %

44,90

Tesco Buchtičky*
360 g, více druhů 
(100 g = 12,47 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 10,25 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

18,90

13 90

−26%

Mini pizza šunková 
s kukuřicí
75 g 
(100 g = 18,53 Kč)

6. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−13 %

57,90

Silisan Ladova sváteční 
bábovka
400 g 
(100 g = 14,48 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 12,48 Kč)

6. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11 90
−14 %

13,90

Tesco Křehké plátky
65 g, více druhů 
(100 g = 21,39 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 18,31 Kč)

6. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11 90
−40 %

19,90

7Days Croissant
60 g, více druhů 
(100 g = 33,17 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,83 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

veganské

119,90

69 90

−41%

CENA PRO VŠECHNY
CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−37 %

39,90

Tesco Brokolice
500 g 
(100 g = 7,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8 90
−40 %

14,90 Ředkvička červená 
svazek
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

69,90

44 90

−35%

Tesco Finest Rajčata 
cherry datlová
250 g, balená 
(100 g = 17,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

high  
protein

12,90

9 90

−23%

Proteinové večerní pečivo
75 g 
(100 g = 13,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−13 %

74,90

Tesco Grill Master 
Griller se sýrem
200 g 
(100 g = 37,45 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 32,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

74 90
−16 %

89,90

Tesco Grill Master 
Bavorská klobása
220 g, balená 
(100 g = 40,86 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 34,05 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Zruč nad Sázavou.

Hrozny révy vinné tmavé
1 kg, volný prodej
Neplatí pro SM Semily.

CENA PRO VŠECHNY

69,90

44 90

−35%

Tesco Jahody
500 g, balené 
(100 g = 8,98 Kč)

4

Šťavnaté ovoce  
a čerstvá zelenina



Nakupte produkty z vybrané 
nabídky a získejte 

STÍRACÍ 
KARTU NAVÍC.

Hrajte s námi o hlavní výhry. 
A navíc každý den o dalších 

60 000 skvělých cen.

7x15x

15x
30x

15x 10x

Naskenujte QR kód  
a hrajte v aplikaci  
o skvělé výhry.

Nabídka platí od  
27. 5. do 9. 6. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Stírací kartu navíc není možné získat při koupi produktu na Tesco online nákupech.

Ilustrační fotografie cen. Soutěž probíhá od 20. 5. do 23. 6. 2026 prostřednictvím aplikace Tesco Clubcard.  
Účast ve slosování o hlavní výhry je možná pouze pro zákazníky s aktivním marketingovým souhlasem k 23. 6. 2026.  

Pravidla, ceny a další informace najdete na webu: iTesco.cz/fotbal26
Výdej kartiček probíhá od 27. 5. do 9. 6. 2026 s výjimkou Sensodyne zubní pasta, 75 ml, vybrané druhy, kde výdej kartiček probíhá od 27. 5. do 2. 6. 2026.

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zruč nad Sázavou.

Clubcard
cena

Běžná
cena

94 90
−32 %

139,90

Nescafé Classic náplň
150 g 
(100 g = 93,27 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 63,27 Kč)

20. 5.–2. 6. 2026
Coca-Cola
0,5 l, více druhů 
(1 l = 53,80 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 45,80 Kč) 
V nabídce také Fanta nebo 
Sprite 0,5 l za 22,90 Kč 
s Clubcard.

Za 1 ks stírací
karta navíc!

Za 1 ks stírací
karta navíc!

Za 2 ks stírací
karta navíc!

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−49 %

58,90

max. 10 ks/den

Magnum Zmrzlina
85–110 ml, vybrané druhy 

(100 ml = 69,29–53,55 Kč) 
s Clubcard: (100 ml = 35,18–27,18 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

22 90
−14 %

26,90

Za 1 ks stírací
karta navíc!

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−25 %

19,90

Oreo
44 g 
(100 g = 45,23 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 33,86 Kč)

19. 5.–1. 6. 2026

Za 1 ks stírací
karta navíc!

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−25 %

119,90

Sensodyne Zubní pasta
75 ml, vybrané druhy 
(100 ml = 159,87 Kč) 
s Clubcard: (100 ml = 119,87 Kč)

5



Nabídka platí od  
6. 5. do 2. 6. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Každý den  
60 000  

skvělých cen.

100 Kč
Peněžní 

poukázka

99 %
Sleva s kuponem 

na produkt

+1500
Clubcard 

bodů

10 %
Sleva na celý 

nákup

5 %
Sleva na celý 

nákup

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 90
−35 %

16,90

Milko Tvaroháček
90 g, dva druhy 
(100 g = 18,78 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 12,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−28 %

34,90

Hochwald Ledová 
káva
500 ml, více druhů 
(100 ml = 6,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−31 %

79,90

Flora
400 g, dva druhy 
(100 g = 19,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 13,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−24 %

32,90

Madeta Romadur Měkký 
zrající sýr
100 g

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−27 %

54,90

Gervais de la Crème 
extra krémový delikátně 
smetanový sýr*
180 g 
(100 g = 30,50 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 22,17 Kč)

16 90

Tesco Lumpík
130 g, dva druhy 
(100 g = 13,00 Kč)

19 90

Tesco Tvaroh 
polotučný
250 g 
(100 g = 7,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−37 %

42,90

Madeta Madeland Plátky
100 g, dva druhy

14 90

Tesco Mléko 
polotučné 
trvanlivé
1 l, 1,5 %

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−38 %

28,90

Bobík Maxi
130 g, dva druhy 
(100 g = 22,23 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

max. 24 ks/den

Neplatí pro SM Praha-Luka, 
Tišnov. CENA PRO VŠECHNY

27. 5.–2. 6. 2026

27. 5.–2. 6. 2026
27. 5.–2. 6. 2026

27. 5.–2. 6. 2026

high  
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−33 %

44,90

Gervais High Protein
100 g, dva druhy

high  
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−35 %

56,90

Ehrmann High protein 
pudding
200 g, více druhů 
(100 g = 28,45 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 18,45 Kč)

high  
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−21 %

41,90

Müller Müllermilch 
Protein Mléčný 
nápoj
400 g, dva druhy 
(100 g = 10,48 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 7,48 Kč)

27. 5.–2. 6. 2026

22 90

Tesco Mozzarella v nálevu
125 g, dva druhy 
(100 g = 18,32 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

34,90

31 90
Lučina
120 g, dva druhy 
(100 g = 26,58 Kč)

27. 5.–2. 6. 2026

6



Nabídka platí od  
20. 5. do 2. 6. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Exkluzivně s aplikací Clubcard

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard 
a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně 

Tesco.  Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. 

Stáhněte 
si aplikaci 
Clubcard

Zjistěte více

27. 5.–9. 6. 2026
Pure Star Vodka
37,5 %, 0,5 l, více druhů 
(1 l = 279,80 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 239,80 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 219,80 Kč)

27. 5.–9. 6. 2026
Orion Studentská 
pečeť
225 g 
(100 g = 55,51 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 35,51 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 31,06 Kč)

27. 5.–2. 6. 2026
Ponnath Vídeňské minipárečky
Ponnath Vídeňské minipárečky 
se sýrem
200 g, balené, (100 g = 37,45 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 24,45 Kč) 
s aplikací Clubcard: (100 g = 19,95 Kč)

27. 5.–2. 6. 2026
Müller Mix
130 g, více druhů 
(100 g = 17,62 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 12,23 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 9,92 Kč)

max. 20 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

12 90

Předměřická 
Mouka
1 kg, vybrané druhy

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 90
−25 %

159,90

Ondoliva Olivový 
olej z pokrutin
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−30 %

49,90

Vitana Doypack 
omáčka
220 g, více druhů 
(100 g = 22,68 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 15,86 Kč)

27. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−25 %

19,90

Mattoni
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů 
(1 l = 13,27 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 9,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−19 %

18,50

Magnesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů 
(1 l = 12,33 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 9,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

139 90
−41 %

239,90

Nescafé Instantní 
káva
200 g, více druhů 
(100 g = 119,95 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 69,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−28 %

69,90

Bella Cucina
0,75 l, dva druhy 
(1 l = 93,20 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 66,53 Kč)

29. 5.–31. 5. 2026

max. 20 ks/den

Cukr Krupice
1 kg

Neplatí pro SM Bílina, 
Praha-Modřany Zahálka.

69 90
−44 %

124,90Běžná
cena

Clubcard cena

79,90−36 %

27. 5.–2. 6.

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

39 90
−46 %

74,90Běžná
cena

Clubcard cena

48,90−34 %

27. 5.–2. 6.

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

109 90
−21 %

139,90Běžná
cena

Clubcard cena

119,90−14 %

27. 5.–2. 6.

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

12 90
−43 %

22,90Běžná
cena

Clubcard cena

15,90−30 %

27. 5.–2. 6.

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

12 90
−35 %

19,90Běžná
cena

Clubcard cena

14,90−25 %

29. 5.–31. 5.

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard
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Nabídka platí od  
27. 5. do 9. 6. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Přesilovka 
skvělých cen

20. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−29 %

154,90

Královský Sekt
0,75 l, více druhů 
(1 l = 206,53 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 146,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−26 %

22,90 Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, plech, 
světlé výčepní 
(1 l = 45,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

26. 5.–22. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

21 90
−24 %

28,90

Lišácké jablko Cider
0,5 l, plech, 
více druhů 
(1 l = 57,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 43,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

399 90
−32 %

589,00

Legendario Elixir 
de Cuba
34 %, 0,7 l 
(1 l = 841,43 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 571,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−35 %

19,90

Staropramen 12
0,5 l, sklo 
(1 l = 39,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

329 90
−36 %

519,00

Finlandia Vodka
40 %, 0,7 l 
(1 l = 741,43 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 471,29 Kč)

20. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−31 %

21,90

Krušovice
0,5 l, plech, dva druhy 
(1 l = 45,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)

13 90

Stockwell & Co. 
Arašídové křupky
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

37 90
−38 %

61,90

Bohemia Chipsy
120 g, více druhů 
(100 g = 51,58 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 31,58 Kč)

20. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

15 90
−27 %

21,90

Braník 11
0,5 l, plech 
(1 l = 43,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

20. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−45 %

199,90

Tarapacá Varietal
0,75 l, více druhů 
(1 l = 266,53 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 146,53 Kč)

20. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−40 %

134,90

Butterfly
0,75 l, více druhů 
(1 l = 179,87 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

**Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Semily, Zlín.
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Nabídka platí od  
26. 5. do 8. 6. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 27. 5. od 8:00 do 2. 6. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo 
do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto 
letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či 
karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b,  
Praha 10. ID. č. 2026/13_1k.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, 
Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec,  
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor,  
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany  
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka,  
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

*Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha - Modřany Zahálka, 
Přerov-Komuna, Zruč nad Sázavou, Ústí nad Labem, Štětí.

19. 5.–1. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−30 %

129,90

Listerine Ústní voda*
500 ml 
(100 ml = 25,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 17,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

399 90
−32 %

489,90

Persil Prací prostředek 
Mega
60–80 PD, vybrané druhy 
(1 PD = 8,17–6,12 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 6,67–5,00 Kč)

19. 5.–1. 6. 2026
Elseve Šampon 
na vlasy
400 ml, více druhů 
(100 ml = 32,48 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 27,48 Kč)

27. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−45 %

99,90

Tento Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů 
(1 role = 12,49 Kč) 
s Clubcard: (1 role = 6,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−33 %

59,90

Shelma Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů 
(100 g = 17,62 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,74 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−25 %

79,90

27. 5.–9. 6. 2026
Varta Energy Baterie**
AA nebo AAA, 6 ks 
(1 ks = 13,32 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−15 %

129,90

20. 5.–2. 6. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

399 00
−27 %

549,00

Monster High 
Módní panenka**
27 cm, více druhů

27. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 00
−26 %

229,90

LEGO® Friends 42681 
Dobrodružný člun 
s axolotly**
5+, 95 kostek

**Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Semily, Zlín.

19. 5.–30. 8. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−20 %

99,90

Sada zavařovacích sklenic 
s barevnými víčky**
4× 720 ml 
(1 ks = 24,98 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 19,98 Kč)

5. 5.–1. 6. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

42 40
−25 %

56,90

Sada misek**
6 ks, plast, pastelové barvy

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Rajhrad, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−31 %

159,90

Friskies Kapsičky pro psy
12× 85 g 
(100 g = 15,68 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 10,78 Kč)
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Nabídka platí od  
27. 5. do 2. 6. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Ušetři 

40 % 
s Clubcard

Při nákupu 
JOJO 
bonbónů, 80 g

Oslavte Den dětí  
s kuponem v aplikaci  

od 27. 5. do 2. 6. 2026

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20×. Kupon lze použít 

také při online nákupu.

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−23 %

64,90

Mr. Brownie
200 g, dva druhy 
(100 g = 32,45 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,95 Kč)

6. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−32 %

24,90

Milka Choco Snack
27 g 
(100 g = 92,22 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 62,59 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−35 %

19,90

Mlékárna Kunín Pohár Mléčný dezert
150 g, více druhů 
(100 g = 13,27 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 8,60 Kč)

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−30 %

35,90

Opavia Zlaté Polomáčené
150 g, dva druhy 
(100 g = 23,93 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 16,60 Kč)

20. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−20 %

24,90

Haribo Bonbony
100 g

14 90

Tesco Želé 
s ovocnými 
příchutěmi
100 g, více druhů

20. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−26 %

26,90

Kinder Bueno
43 g 
(100 g = 62,56 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 46,28 Kč)

27. 5.–9. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−41 %

45,90

Figaro Čokopiškoty
147 g, více druhů 
(100 g = 31,22 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 18,30 Kč)

6. 5.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9 90
−44 %

17,90

Orion Delissa
30 g, více druhů 
(100 g = 59,67 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 33,00 Kč)

19. 5.–1. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−22 %

89,90

Hami Dětská kaše
210 g, více druhů 
(100 g = 42,81 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)
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